Приказ об аккредитации организации  № 77-р дата 02.03.2018

Дата окончания аккредитации организации 01.03.2022

П Р О Т О К О Л  № 2

заседания Президиума РСОО "ФГС Санкт-Петербурга"

город: Санкт-Петербург  дата: 10.02.2022

время начала 14:00 время окончания 20:00

Всего   6 членов

Присутствуют  4 членов, что составляет  66 % зарегистрированных

членов Президиума.

Кворум имеется заседание правомочно.

*Собрание проводится в форме заочного голосования с использованием электронной почты

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ ЗАСЕДАНИЯ

№
п.п.

Гражданство Фамилия, имя, отчество
Дата

рождения
Серия, номер
паспорта

1 Россия Щербин Константин Владимирович 29.10.1971 4016 684609

2 Россия Рогова Наталья Сергеевна 28.02.1984 4012 548797

3 Россия Королев Илья Ростиславович 19.02.1971 4015 481261

4 Россия Смирнова Елена Валерьевна 01.03.1992 4117 826831

ПОВЕСТКА ДНЯ

Вопрос №1 Выборы председателя и секретаря заседания

Вопрос №2 Об избрании делегата с правом решающего голоса   на XV Конференцию Федерации
гребного слалома России (ООО «ФГСР»), 14 февраляя 2022 года

Вопрос № 1  Выборы председателя и секретаря заседания

Предложение Избрать председателем заседания Президиум Щербина К.В, Избрать секретарем
заседания Президиума Рогову Н.С

Результаты голосования  ЗА 4 ПРОТИВ 0 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0

Принятое решение Избрать председателем заседания Президиум Щербина К.В, Избрать
секретарем заседания Президиума Рогову Н.С

Вопрос №2  Об избрании делегата с правом решающего голоса   на ХV Конференцию Федерации
гребного слалома России, 14 февраля 2022 года

Предложение Избрать делегата с правом решающего голоса   на ХV Конференцию Федерации
гребного слалома России, 14 февраля 2022 года Щербина Константина
Владимировича  29.10.1971, паспорт 4016 684609, зарегистрирован СПб, Б.
Сампсониевский пр., д.72, кв. 103

Результаты голосования  ЗА 4 ПРОТИВ 0 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0

Принятое решение Избрать делегата с правом решающего голоса   на ХV Конференцию
Федерации гребного слалома России, 14 февраля 2022 года Щербина
Константина Владимировича  29.10.1971, паспорт 4016 684609,
зарегистрирован СПб, Б. Сампсониевский пр., д.72, кв. 103

Подсчёт голосов производил (ФИО): Рогова Н.С.

Председатель Секретарь

 / Щербин К.В.  / Рогова Н.С.